Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 15»
Митрофана Седина ул.,  д.71,  Краснодар,  350000,  тел./факс  (861) 259-53-97

ПРИКАЗ

от 09.01.2025          № 52

«О запрете репетиторства в МБДОУ МО г.Краснодар

 «Детский сад №15»

В целях реализации антикоррупционного законодательства в МБДОУ МО

г.Краснодар «Детский сад №15»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить репетиторство педагогов в ДОО со своими воспитанниками

и использование площадей МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад

№15» для репетиторства.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

              Заведующий МБДОУ МО

             г.Краснодар  «Детский сад №15»                      Е.Ю. Орлова

		2025-01-28T12:04:28+0300
	Орлова Елена Юрьевна